JD/cea. o 

| Ml CERTIFICADO DE DEPOSITO 
BANCO DEL PICHINCHA CA. . 

o | pares DE INTEGRACION DE CAPITAL. 

E | j de 19 96 

a A QUIEN INTERESE: 

NS Mediante comprobante N9_17-007868, el (la) Sr. PEDRO JARAMILLO 

consignó en este Banco, un depósito de y DOS MILLONES QUINIENTOS MIL SUCRES 

(s/. 2.500.000,00) para INTEGRACION DE 
CAPITAL de  TRANSTILSTUDY C.A. : 

— hasta la respectiva autorización de la SUPERINTENDENCIA DE COMPAÑIAS. Dicho deposito 
ma. se efectuó a nombre de sus socios de acuerdo al siguiente detalle. 

- _ NOMBRE DEL SOCIO VALOR 

y _ ADJUNTO DETALLE DE SOCIOS CON SUS RES y 2.500.000,00 Y]